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1. Sammendrag 
Prosjektet ”Informasjon om naturfenomener på Nordkalotten og Nordvest Russland på DVD 
og internet for turister” med sluttproduktet DESTINATION NORTH, er ferdigprodusert.  
Prosjektperioden har vært fra mai 2006-desember 2007, mens den norske delen av prosjektet 
sluttføres 01.08.2008. 
 
2. Bakgrunn 
Natur- og kulturturisme er et område i vekst blant turister på Nordkalotten og i Nordvest 
Russland. I fremtiden vil turistindustrien bli en av de viktige utviklingsområdene i regionen. 
De som kommer til området vil ha behov for nye typer tilbud, slik som informasjon om miljø, 
natur og kultur på reisedestinasjonene. Denne type informasjon må introduseres på en fargerik 
og interessant måte, og den må være lett tilgjengelig.  
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Hensikten med DESTINATION NORTH er å utvide og gå mer i dybden på det natur- og 
miljømessige temaet og det er produsert en informasjons-DVD basert på naturen på 
Nordkalotten og i Nordvest Russsland. 
 
3.  Beskrivelse 
Arbeidet med utvelgelse av presentasjonsområder, innhenting og utvelgelese av materiale og 
tekstskriving, har vært en sentral del av arbeidet. Det har vært møter i hvert av landene og 
fellesmøter for de tre kommunene. I møtene er det vist illustrasjoner med oppbyggingen av 
produktene, mens presentasjonen av innholdet i dette prosjektet, ble vist deltakerne i 
desember 2007. Etter en gjennomgang av internetproduktet, valgte en å arbeide videre med 
den norske delen, for å supplere med både tekst og bilder. Sluttproduktet er ferdig til 
01.08.2008. 
  
3.1 Mål. 
Det har vært et mål å lage en DVD- og internet informasjonspakke  for reisende og 
markedsførere av natur og naturfenomener på  Nordkalotten og Nordvest- Russland. 
 
Den arktiske trekant, med 3 land, har profileringsmuligheter innen den allsidige naturen, 
naturfenomener, miljø, fauna, tundra, kulturer, service og reisemuligheter. Prosjektet vil 
utvide kunnskapen om natur og naturfenomener, som vil bli en viktig del av markedsføringen 
av denne 3-landsregionen. Kunnskap om natur og miljø gir også læring, slik at vi kan forstå 
viktigheten av å verne om naturen og det biologiske mangfold og vi kan bli mer miljøbevisste. 
Dette er et nytt og  flott produkt for området. Det kan brukes både i markedsføring, 
presentasjoner for mange målgrupper, på messer og i daglig arbeid. Reiselivsbransjen vil ha 
særlig nytte av produktet. 
 
3.2 Målgrupper 
Turister                        Kunder og gjester 
Reiselivsnæring           Bedrifter 
Befolkningen               Kommunene 
 
3.3 Prosjektorganisering 
50% prosjektkoordinator har vært ansatt i Finland, samt styringsgruppe og arbeidsgruppe. I 
Sør-Varanger har det vært koordinator og 2 medlemmer i styringsgruppen. I Russland har det 
vært koordinator og styringsgruppe. 
 
3.4 Aktiviteter 
Det har vært møter i hvert av landene og fellesmøter fordelt på alle 3 landene.  
 
 
Aktiviteter     
                   

Antall

Fellesmøter styringsgruppa: 
Norge 
Russland 
Finland 

 
1 
1 
1 

Styringsgruppa Norge 10 
 
 
 
 

 2



PROSJEKTLOGO  webside: http://www.northernmosteurope.com/destinationnorth/ 

 
De fire fargene symboliserer de fire årstidene. 
 
 
NORSK PROSJEKTREGNSKAP  DESTINATION NORTH - 2006 -2008 
 
REGNSKAP 
Prosjektkoordinator                   50 000,-   
Produksjon/materiale               242 393,- 
Møteutgifter                                 6 170, 
Reise/opphold                            17 736-, 
Oversetting                                 26 168,- 
Verdi materiell                           77 533,- 
(Finnmark reiseliv m fl) 
 
TOTALT                              kr  420 000-
 
 
 
FINANSIERING 
Finnmark fylkeskommune      100 000 
Interreg Kolarctic                    150 000 
Sør-Varanger kommune            92 467   
Verdi materiell                          77 533 
(Finnmark reiseliv m fl) 
 
TOTALT                              kr 420 000,-
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